

Årsredovisning

Skafta Consulting AB

556823-9536

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Bladh
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsulttjänster samt handel och installation av ventilation, värmepumpar och solceller.
Företaget har sitt säte i Markaryd

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	330 223	493 031	24 692	58 929
Resultat efter finansiella poster	-329 357	-109 961	143 843	-162 768
Soliditet %	21	45	53	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	574 294	-109 961
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-109 961	109 961
- Årets resultat			-329 357
- Belopp vid årets utgång	50 000	464 332	-329 357

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	464 332
Årets resultat	-329 357
<i>Summa</i>	<i>134 975</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	134 975
<i>Summa</i>	<i>134 975</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	330 223	493 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	330 223	493 031
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 080	-71 400
Handelsvaror	-306 084	-306 801
Övriga externa kostnader	-227 325	-75 038
Personalkostnader	0	-110 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 200	-39 200
Summa rörelsekostnader	-574 689	-603 121
Rörelseresultat	-244 466	-110 090
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-86 669	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 750	779
Räntekostnader och liknande resultatposter	-972	-650
Summa finansiella poster	-84 891	129
Resultat efter finansiella poster	-329 357	-109 961
Resultat före skatt	-329 357	-109 961
Årets resultat	-329 357	-109 961

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	188 590	227 790
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		188 590	227 790
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		500	500
Andra långfristiga fordringar		756 913	813 376
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		757 413	813 876
Summa anläggningstillgångar		946 003	1 041 666
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 000	35 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		35 000	35 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	55 163
Övriga fordringar		46 452	-7 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 116	34 429
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 568	81 613
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		-226 819	-226 819
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		-226 819	-226 819
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 775	220 464
<i>Summa kassa och bank</i>		74 775	220 464
Summa omsättningstillgångar		-57 476	110 258
SUMMA TILLGÅNGAR		888 527	1 151 924

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	464 332	574 294
Årets resultat	-329 357	-109 961
<i>Summa fritt eget kapital</i>	134 975	464 333
Summa eget kapital	184 975	514 333
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 066	41 681
Övriga skulder	698 486	595 910
Summa kortfristiga skulder	703 552	637 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	888 527	1 151 924

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	456 930	456 930
Utgående anskaffningsvärden	456 930	456 930
Ingående avskrivningar	-229 140	-189 940
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-39 200	-39 200
Utgående avskrivningar	-268 340	-229 140
Redovisat värde	188 590	227 790

UNDERSKRIFTER

Skafta

Anders Bladh

Anders Bladh

2025-06-30